Gerência de Licitação
 Av. Anhanguera, 1630 Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-012 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONVITE Nº 004/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado

de julgamento da documentação, referente ao processo nº 2018.0000.601.0716, do tipo Menor

Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de

engenharia para REFORMA no Núcleo de Tecnologia Educacional, no município de Goiânia-

GO. TODAS empresas HABILITADAS: 1- DIMIRANDA Construtora EIRELI-ME CNPJ

22.156.631/0001-37; 2- Construtora Alterosa  Ltda-EPP CNPJ 02.203.297/0001-15; 3- LUC

Construtora Eireli-ME CNPJ 33.364.059/0001-18; 4- JJ Construtora Eireli-ME CNPJ

31.508.363/0001-66; 5- Construtora Togo Eireli-ME CNPJ 26.446.909/0001-61 e 6-

 Excelência Incorporadora e Comércio Eireli-EPP CNPJ 30.177.339/0001-29. Em respeito

aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 49 da Lei Federal nº

8.666/93, abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,

para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 24 de agosto de 2020.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

9Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2020
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.372

201900006061334 216/2020
A transferência e uso,
a título gratuito, ao
Município, do ônibus
Chassi nº
9532M52P2LR016300
- Placa QTS-0904

Destina-se,
exclusivamente,
ao transporte
dos alunos
matriculados
em escolas das
redes públicas
estadual e
municipal

Assume, a
partir do rece-
bimento até a
devolução do
veículo, todos
os encargos,
tais como
IPVA e multas,
além de todos
os encargos
decorrentes do
emplacamento
do veículo junto
ao Detran-GO.

21.08.2020
60 (sessenta)
meses, contados
a partir da data
de entrega do
veículo cedido,
mediante assina-
tura do Termo de
Recebimento e
Responsabilidade

Município de
Uirapuru

Secretaria
de Estado
de
Educação

201900006061380 217/2020
A transferência e uso,
a título gratuito, ao
Município, do ônibus
Chassi nº
9532M52P0LR017929
- Placa QTS-0704

Destina-se,
exclusivamente,
ao transporte
dos alunos
matriculados
em escolas das
redes públicas
estadual e
municipal

Assume, a
partir do rece-
bimento até a
devolução do
veículo, todos
os encargos,
tais como
IPVA e multas,
além de todos
os encargos
decorrentes do
emplacamento
do veículo junto
ao Detran-GO.

20.08.2020
60 (sessenta)
meses, contados
a partir da data
de entrega do
veículo cedido,
mediante assina-
tura do Termo de
Recebimento e
Responsabilidade

Município de
Vianópolis

Secretaria
de Estado
de
Educação

202000006038474 218/2020
A transferência e
uso, a título gratuito,
ao Município, do
ônibus Chassi nº
9BM979277KB113961-
Placa PRY-5247

Destina-se,
exclusivamente,
ao transporte
dos alunos
matriculados
em escolas das
redes públicas
estadual e
municipal

Assume, a
partir do rece-
bimento até a
devolução do
veículo, todos
os encargos,
tais como
IPVA e multas,
além de todos
os encargos
decorrentes do
emplacamento
do veículo junto
ao Detran-GO.

20.08.2020
60 (sessenta)
meses, contados
a partir da data
de entrega do
veículo cedido,
mediante assina-
tura do Termo de
Recebimento e
Responsabilidade

Município de
Orizona

Secretaria
de Estado
de
Educação

202000006038476 219/2020
A transferência e uso,
a título gratuito, ao
Município, do ônibus
Chassi nº
9BM979277KB113748
- Placa PRY-5277

Destina-se,
exclusivamente,
ao transporte
dos alunos
matriculados
em escolas das
redes públicas
estadual e
municipal

Assume, a
partir do rece-
bimento até a
devolução do
veículo, todos
os encargos,
tais como
IPVA e multas,
além de todos
os encargos
decorrentes do
emplacamento
do veículo junto
ao Detran-GO.

20.08.2020
60 (sessenta)
meses, contados
a partir da data
de entrega do
veículo cedido,
mediante assina-
tura do Termo de
Recebimento e
Responsabilidade

Município de
Uirapuru

Secretaria
de Estado
de
Educação

201900006061306 220/2020
A transferência e
uso, a título gratuito,
ao Município, do
ônibus Chassi nº
9532M52P3LR019271
- Placa QTS-1014

Destina-se,
exclusivamente,
ao transporte
dos alunos
matriculados
em escolas das
redes públicas
estadual e
municipal

Assume, a
partir do rece-
bimento até a
devolução do
veículo, todos
os encargos,
tais como
IPVA e multas,
além de todos
os encargos
decorrentes do
emplacamento
do veículo junto
ao Detran-GO

20.08.2020

60 (sessenta)
meses, contados
a partir da data
de entrega do
veículo cedido,
mediante assina-
tura do Termo de
Recebimento e
Responsabilidade

Município de
Silvânia

Secretaria
de Estado
de
Educação

<#ABC#194829#9#230779/>

Protocolo 194829
<#ABC#194682#9#230609>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONVITE Nº 004/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação,
referente ao processo nº 2018.0000.601.0716, do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para REFORMA no
Núcleo de Tecnologia Educacional, no município de Goiânia-GO.
TODAS empresas HABILITADAS: 1- DIMIRANDA Construtora
EIRELI-ME CNPJ 22.156.631/0001-37; 2- Construtora Alterosa
Ltda-EPP CNPJ 02.203.297/0001-15; 3- LUC Construtora
Eireli-ME CNPJ 33.364.059/0001-18; 4- JJ Construtora Eireli-ME
CNPJ 31.508.363/0001-66; 5- Construtora Togo Eireli-ME CNPJ
26.446.909/0001-61 e 6- Excelência Incorporadora e Comércio
Eireli-EPP CNPJ 30.177.339/0001-29. Em respeito aos Princípios
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 49 da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem.

Goiânia, 24 de agosto de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#194682#9#230609/>

Protocolo 194682
<#ABC#194719#9#230649>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com sede na Av. Anhanguera, nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO.
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05
(cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem, referente ao Julgamento das Propostas
de Preços das Tomadas de Preços do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global, abaixo discriminados, sobre à
contratação de empresa de engenharia para execução de serviços de Ampliação e Reforma, conforme especificado abaixo:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE VALOR
020/2020 2019.0000.603.2421 CEPI Garavelo Park no município

de Aparecida de Goiânia-GO.
Vencedora: WS Brito
Construtora EIRELI-ME, CNPJ:
28.685.624/0001-09.

260 R$ 618.656,80

038/2020 2019.0000.604.8722 Colégio Estadual Heli Alves
Ferreira, no município de
Anápolis-GO.  Vencedora:
Construtora Alterosa Ltda-EPP,
CNPJ: 02.203.297/0001-18.

116 R$ 323.675,16

046/2020 2019.0000.604.8981 Colégio Estadual Elvira Leão
Barreto, no município de
Simolândia-GO.
Vencedora: Excelência
Incorporadora e Comércio Eireli-
EPP, CNPJ: 30.177.339/0001-29.

116 R$ 351.994,89

031/2020 2019.0000.602.7547 CEPI Pedro Vieira Januário,
no município de Bela Vista-
GO.   Vencedora:  Construtora
Alterosa Ltda-EPP, CNPJ:
02.203.297/0001-18.

260 R$ 761.202,61

026/2020 2019.0006.300.1441 CEPI Carlos Alberto de Deus, no
município de Goiânia-GO.
Vencedora:  Construtora Serra
Dourada Ltda - EPP, CNPJ:
08.654.983/0001-91.

260 R$ 477.894,29

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1a88f80e